# Liber

- Ibidē** quia separa filio et spiritus sancto non potest et filii ideo sufficit solus: quod separa p̄fē et sp̄scō nō pōt. **Quid ei sibi vult q̄ ait:** Si diligis me mādata mea fuate: et ego rogabo patrem meū et aliū aduocatū dabit vob: ut yobiscū sit in eternū: sp̄m̄ x̄itatis quē h̄ mūd accipe nō pōt: **1. Cor. 2.** id ē dilectores mūdi. **Nialis** em̄ hō nō p̄cipit q̄ sunt dei. **Sed** adhuc pōt videri: ideo dicitū: et ego rogabo p̄fē et aliū aduocatū dabit vob ut yobiscū sit in eternū: q̄si nō solus filius sufficiat. **Illo** autē loco ita de illo dictū ē: tanq̄ solus oīno sufficiat. **Lū** venerit ille sp̄us x̄itatis: docebit vos oīem x̄itatē. **Nunq̄d** ḡ sepat hinc filii tanq̄ ipse nō doceat oīem x̄itatē: aut q̄si h̄ pleat sp̄sscūs q̄ min⁹ potuit docere filii. **Dicant** ḡ si placet maiorē et filio sp̄iscm̄: quē minorē illo solēt dicere. **An** q̄ nō dictū ē: ipse solus aut nemo nisi ipse vos docebit oīem x̄itatē: ido p̄mittūt ut cū illo docere credat et filii. **Ap̄ls** ḡ filii sepauit a sciēdis his q̄ dei sunt: vbi ait: **1. Cor. 2.** **Sic** et q̄ dei sunt nemo scit nisi sp̄us dei: ut iāz isti pueri possint ex hoc dicere: qd et filii nō doceat q̄ dei sunt: nisi sp̄sscūs: tanq̄ maior minorē: cui filii ipse tantū tribuit: ut diceret. **Or** h̄ locut⁹ sum vob: tristitia iplieuit cor vestrum: et ego x̄itatē dico: expedit vob ut ego eam. **Mā** si nō abiero: aduocat⁹ nō veniet ad vos. **Q** uile credētib⁹ fuerit ut ad patrem in formā serui christ⁹ ascenderet. **La. IX**
- Ac** autē dixit: nō ppter inēq̄litatem h̄ verbī dei et sp̄sscī: tanq̄ ipedimen to eēt p̄ntia filij hoīs ap̄d eos q̄ min⁹ veniret ille q̄ minor nō eēt: q̄ nō semetipsum exinanuit formā fui accipiēs sic filii. **Opo** rebat ḡ ut auferret ab oculis eorū forma fui: quā intuētes h̄ solū eē christū putabāt qd videbant. **Qui** ēt illud qd ait: Si diligenteris me: gauderet⁹ vtiq̄: qm̄ eo ad p̄fē: q̄ p̄fē maior me ē-i. ppter ea me optet ire ad p̄fē: q̄ duz me ita videtis: et ex hoc qd videt⁹: estimatis quia minor sū p̄fē: atq̄ ita circa creaturā suscep̄tū q̄ habitū occupati: eēlītate quā cū p̄fē hēo n̄ intelligit⁹. **Inde** ē illud. **Noli** me tāgere: nō dū em̄ ascedi ad p̄fē mēū. **Tact⁹** em̄ tanq̄ finē facit notiōis. **Ideo** q̄ nolebat in eo esse finez intētī cordis in se: ut h̄ qd videbaf: tñ: mō putaret. **Ascēsio** autē ad p̄fē erat ita videri sic equalis ē p̄fē: ut ibi eēt finis visionis q̄ sufficit nob. **Aliq̄nītē** de filio solo dicit⁹ q̄ ipse sufficiat et in ei⁹ visiōe merces tota p̄mittūt delectatiōmis et desiderij nři. **Sic** em̄ ait: Qui h̄ man data mea custodite ea: ille ē q̄ diligit me. **Qui** autē me diligit: diligeat p̄fē meo: et ego diligā
- Ibidē** eu: et manifestabo me illi. **Nū** quid b̄: q̄ nō dixit: oīdā illi et p̄fē: ido sepauit p̄fē: s̄ q̄ re rū ē: ego et pater ynu sum⁹: cū p̄fē oīdīt: et fili⁹ **Job. 10** oīdīt q̄ in illo ē. **Et** cū fili⁹ oīdīt: etiā p̄fē oīdīt tur q̄ in illo ē. **Sic** ḡ cū ait: Et oīdā illi meipm̄ **Job. 14** intelligit⁹ q̄ oīdīt et p̄fē. Ita et in eo q̄ dicit⁹ **Lū** tradiderit regnū deo et p̄fē: intelligit⁹ q̄ n̄ **1. Cor. 15** adimit sibi. **Qui** cū p̄ducet credētes ad contemplationē dei et p̄fēs p̄fecto p̄ducet ad contemplationē suā: q̄ dixit: Et oīdā illi meipm̄ **Job. 14** **Etiō** p̄se q̄nter cū dixisset illi iudas: **D**icē qd **Ibidē** factū ē q̄ ostēlurus es te nob: et nō huic mūdo: **R**ūdit iesus et dixit illi: **S**i q̄s diligit me: f̄monē meū suabit: et p̄fē meo diligit eu: et ad illū veniem⁹: et māsionē ap̄d eu faciem⁹. **E**cce q̄ nō solū seipm̄ oīdīt ei a q̄ diligīt: q̄ siml̄ cū p̄fē venit ad eu: et māsionē facit apud eu. **A**n forte putabīt māsionē in dilectore suo facītib⁹ p̄fē et filio: exclusus eē ab hac māsione sp̄sscūs: **Q**uidē ḡ q̄ supi⁹ ait de sp̄us sancto: **Q**uē h̄ mūd accipe nō pōt: q̄m̄ nō videt illū **Ibidē** nostis illū vos: q̄ yobiscū manet: et in vob ē: **M**ō itaq̄ ab hac māsionē sepat⁹ ē: de q̄ dicitū ē: **G**lobiscū manet: et in vob ē: si forte q̄sq̄ sicab **Ibidē** surdus ē: ut arbitret⁹ cū p̄fē et fili⁹ venerint: ut māsionē apud eu faciat-i-dilectorē suū: discēs surū inde sp̄iscm̄: et tanq̄ locū daturū eē maiorib⁹. **S**ed huic carnali cogitatōi occurrit scriptura: paulo q̄ppe supi⁹ ait. **E**t ego rogabo **Job. 14** patrem: et aliū paclitū dabit vob: ut yobiscū sit in eternū. **M**ō ḡ discedit patre et filio venītibus: s̄ in eadē māsionē cū ipis erit in eternū: q̄ nec ille sine ipis venit: nec illi sine illo: s̄ ppter insinuationē trinitat̄ p̄sonaz: etiā singulis noiatis: dicunt̄ qdā sepatim: nō tñ alijs se paratis intelligunt̄: ppter eiusdem trinitat̄ vnitatē: vnaq̄ subam atq̄ deitate p̄fē et fili⁹ et spiritus sancti. **Quō** traditur⁹ istregnū fili⁹ p̄fē. **La. X**
- R**adet itaq̄ regnū deo et patri dñs **1. Cor. 15** n̄ iesus xp̄us: nō se inde sepatō: nec sp̄scō: qm̄ p̄ducet credētes ad contemplationē dei: vbi ē finis oīm bonarū actiōnū: et req̄es sempiterna: et gaudiū qd nunq̄ aufereat a vob. **Hoc** em̄ signat in eo q̄ ait: **Itē** Job. 16 rū videbo vos: et gaudebit cor vestrum: et gaudiū v̄m nemo tollet a vob. **Cui⁹** gaudiū siliū dimē p̄signabat. **M**aria sedēs ad pedes dñi: et intēta in v̄bum eius: quieta scilicet ab omni actiōe: et intēta in x̄itatē s̄m quēdā modum: cui⁹ capax ē ista vita: q̄ tñ p̄figuraret illud: qd futurū ē in eternū. **M**artha q̄ppe sorore sua in necessitatē actiōe p̄uersante: q̄uis bona et vtili: tñ cū req̄es successerit trāstitura: ipsa re